
 1 

Kuželkáři SKK Ji čín zahájili sezónu vítězně 
 

Jičín – Na domácí kuželně V Lipách proti ambicióznímu nováčkovi soutěže TJ VTŽ Chomutov zahájili další 
druholigovou sezónu kuželkáři SKK Jičín. Povinnost velela v domácím prostředí zvítězit, ale soupeř prakticky 
polovinu utkání držel vyrovnaný stav a cesta k letošním premiérovým bodům se nerodila lehce. Po úvodních duelech 
vedli za nerozhodného stavu 1:1 hosté o 14 kuželek, když se svým výkonem nemohl být příliš spokojen jak Josef 
Vejvara, který podlehl Černému 492-506, tak Pavel Louda, který podává doma standartně vysoké výkony, ale 
tentokráte uhájil zisk bodu pro tým o pouhé 2 kuželky 502-500! Rozhodující se ukázala daleko větší vyrovnanost 
domácích. V prostřední části utkání vydřeli Jiří Kapucián 504 a Jiří Vejvara 503 důležitá vítězsví a navíc získali proti 
chybujícím hostím uklidňující náskok osmdesáti kuželek. Jaroslav Soukup 525 a Roman Bureš 537 v závěru již 
bezpěčně kontrolovali průběh utkání a dovedli jej k výhře 6:2 o rovných 100 kuželek. Zajímavostí sobotního 
programu na jičínské kuželně je naprosto shodný dosažený výkon prvoligvých žen SKK Jičín a druholigovým mužů 
3063 shozených kuželek. V sobotu čeká hráče SKK výrazně těžší zápas v Kutné Hoře, kde se představí proti  
KK SDS Sadská. 

 

 SKK Ji čín 3063 6:2 2963 TJ VTŽ Chomutov (12,5:11,5) 

 VEJVARA Josef 492 1:3 506 ČERNÝ Zdeněk 
 LOUDA Pavel 502 2:2 500 SUCHOMEL Robert st. 
 KAPUCIÁN Jiří 504 3:1 467 ŠMÍD Stanislav 
 VEJVARA Jiří 503 3:1 446 FILO Arnošt 
 SOUKUP Jaroslav 525 2,5:1,5 509 VYTISKA Přemysl 
 BUREŠ Roman 537 1:3 535 HAVEL Luboš 
 

SK Škoda VS Plzeň -  Vltavan Loučovice 5:3 3244-3190 (11,5:12,5) 20.09. 

TJ Lokomotiva České Velenice -  KK SDS Sadská 6:2 3355-3203 (14:10) 19.09. 

SKK Jičín -  TJ VTŽ Chomutov 6:2 3063-2963 (12,5:11,5) 19.09. 

KK Konstruktiva Praha  -  SKK Rokycany 6:2 3392-3275 (15,5:8,5) 19.09. 

TJ Sparta Kutná Hora -  KK Lokomotiva Tábor 5:3 3252-3225 (11,5:12,5) 19.09. 

KK Hvězda Trnovany -  TJ Sokol Duchcov 3:5 3154-3271 (11:13) 19.09. 

 

2 .kolo 
26.09.09 so 10:00 Vltavan Loučovice - TJ Sokol Duchcov Marek 
26.09.09 so 10:00 KK Lokomotiva Tábor - KK Hvězda Trnovany Smutný 
26.09.09 so 13:30 SKK Rokycany - TJ Sparta Kutná Hora Charouz 
26.09.09 so 10:00 TJ VTŽ Chomutov - KK Konstruktiva Praha  Réz 
26.09.09 so 09:00 KK SDS Sadská - SKK Jičín Šaník 
26.09.09 so 10:00 SK Škoda VS Plzeň - TJ Lokomotiva České Velenice Pešek 
 

 

    Jiří Kapucián 


